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17 اسفند 1402

Thursday, March 7, 2024

25 شعبان 1445

سامانه رسیدگی به شکایات
)موضوع‏ ماده 25 قانون ارتقای

سلامت اداری و مبارزه با فساد(

سـامـانـه دریافــت گـــزارش

فــرار مـالیاتـی

اطلاعیه ها
قابل توجه فعالان اقتصادی مناطق آزاد

تجاری - صنعتی

اطلاعیــه )قـابل توجــه اشخاص
حـقیقـی و حـقــوقـی( - اصلاح مواد
فصل دوم آیین نامه اجرایی موضوع
تبصره )3( ماده 169 قانون مالیات
های مستقیم )تسهیل فرایند صدور
شماره اقتصادی برای فعالان اقتصادی(

اطلاعیه- مالیات مقطوع سکه )قابل
توجه اشخاص حقیقی خریدار سکه در

سال 1398(

قابل توجه جایگاه‌داران سوخت-
فراخوان مشمولان مرحله هشتم اجرای

نظام مالیات بر ارزش افزوده

اطلاعیه- قابل توجه موسسات خیریه و
عام المنفعه

فرم نظرسنجی از ارباب رجوع - موضوع
ماده 8 طرح تکریم مردم

آرشیو اطلاعیه ها

ماليات بر ارزش افزوده خدمات حمل و نقل هوايي مسافر و بار موضوع قانون ماليات بر ارزش افزوده مصوب 1400

شماره: 200/1401/60

تاريخ: 1401/12/28

بخشنامه

 
ماده )2( و جزء )13( بند )ب( ماده )9(601401

قانون ماليات بر ارزش افزوده مصوب 1400
الف

ادارات کل امور مالياتيمخاطبان/ ذينفعان

ماليات بر ارزش افزوده خدمات حمل و نقل هوايي مسافر و بار موضوع قانونموضوع
ماليات بر ارزش افزوده مصوب 1400

نظر به ابهامات مطرح شده درخصوص ماليات بر ارزش افزوده موضوع خدمات حمل و
نقل هوايي مسافر و بار، بدينوسيله مقرر مي دارد؛

به استناد نص صريح ماده )2( و جزء )13( بند )ب( ماده )9( و همچنين مستفاد از
ماده )11( قانون ماليات بر ارزش افزوده مصوب 1400، ارائه خدمات حمل و نقل
هوايي )اعم از بار و مسافر( در ايران يا از مبدأ ايران )در پروازهاي مستقيم( و به اولين مقصد در
خارج از ايران )در پروازهاي غير مستقيم( با رعايت مقررات تبصره )2( ماده )5( قانون فوق، از

مأخذ کل کرايه دريافتي و يا کل کرايه دريافتي تا اولين مقصد، مشمول ماليات و
عوارض قانون ماليات بر ارزش افزوده مصوب 1400 مي باشد.

 
داود منظور
رئيس کل سازمان امور مالياتي کشور
 

تاريخ اجرا:

--

مدت اجرا:

--

مرجع ناظر:

دادستاني انتظامي مالياتي

نحوه ابلاغ:

 فيزيکي/سيستمي

     

 

 

 

 

 

 

مواد قانونی وابسته

تاریخ سند: 1401/12/28

شماره سند: 200/1401/60
کد سند: ال/ماده )2( و جزء )13( بند )ب( ماده

)9( قانون ماليات بر ارزش افزوده مصوب
1400/1401/60

وضعیت سند: معتبر
امضا کننده: رئيس کل سازمان امور مالياتي کشور

)داود منظور(

   بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

سایر بخشنامه ها

*لزوم اخذ گواهي اشخاص مذکور 

در بند 2 ماده 2 قانون مالياتهاي
مستقيم

*اعلام اسامي انجمنها و هياتهاي 
مذهبي و اقليتهاي ديني

*نحوه پرداخت سهم بنياد 

مستضعفان از طرف شرکتهاي
تابعه

*علي الحساب ماليات سهام و 
سهم الشرکه

*عدم کسر ماليات اجاره از 

مشمولين بند 3 ماده 2 موقوفات

*موقوفات در عراق 

واريز ماليات عملکرد 81بنيادها و 

نهادها به حساب خاص

*ماليات متولي و ناظرين 

موقوفات

*ضوابط اجرايي تبصره 1 ماده 2 

*موسسات وابسته به قرارگاه 

خاتم الانبيا نيز مشمول ماليات
نمي باشند

در مورد ماليات عملکرد 81 بنياد 
ها ونهادهاي انقلاب اسلامي

کماکان ابلاغيه 1/33352که در

تاريخ 76/05/12توسط دارايي
ابلاغ شده ملاک عمل قرار مي

گيرد

*تشخيص اشخاص مشمول بند 
1 ماده 2 قانون مالياتهاي

مستقيم توسط مامورين
تشخيص مشخص گردد

*موقوفات عام 

*موقوفات عام 

مـیز خـدمت الکـترونیکارتباط با مامعرفی سازمانقوانینچندرسانه ایصفحه نخست
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ماده 2 ـ عرضه کالاها و ارائه خدمات در ايران و واردات و صادرات آنها، از لحاظ ماليات و عوارض مشمول مقررات ‏اين

قانون است.‏
...

 
ماده 9 ـ عرضه کالاها و ارائه خدمات زير از پرداخت ماليات و عوارض معاف مي‌ باشد:

الف ‌ـ کالاها

1 ‌ ـ کليه محص...

 

ماده 11 ‌ ـ ماليات و عوارض پرداختي بابت خريد کالاها در داخل ايران که ظرف دوماه از تاريخ خريد همراه مسافران اعم
از ايراني و خارجي ا...

 ...-

واريز ماليات بنيادها تا پايان 
80به حساب هاي خاص

   سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط

سامانه عملیات الکترونیکی مودیان مالیاتی

بیانیه حریم خصوصی
شناسنامه خدمات سازمان امور مالیاتی کشور

سامانه مالیات بر ارزش افزوده

سایر سامانه ها...
آدرس: میدان امام خمینی، خیابان صور اسرافیل خیابان داور، سازمان امور مالیاتی کشور

کد پستی : 1114943661
صندوق پستی : 1651- 11115

تلفنخانه 39903990

کلیه حقوق این سامانه برای سازمان امور مالیاتی کشور محفوظ می باشد.
سازمان امور مالیاتی کشور همواره از پیشنهادات و انتقادات سازنده شما مودیان گرامی استقبال می نماید.
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